
  
IL  CONSIGLIO  COMUNALE 

 
Vista la nota dell’ENEL – zona di Chieti – n. 2048/UPL/CC del 28/06/2006 con la quale si chiede la cessione di 
terreno comunale per costituirvi una servitù per l’ubicazione di una nuova cabina su palo (PTP) di 
trasformazione MT/BT necessario al miglioramento del servizio elettrico in località Pallano; 
 
Atteso che per la costituzione di detta servitù occorre un terreno di circa mq. 25 e che la somma offerta 
ammonta ad € 500,00; 
 
Visto lo schema di atto di costituzione di servitù di elettrodotto per la posa di un posto di trasformazione su 
palo denominato “Bomba 2” in Via Pallano del Comune di Bomba che dovrà regolare i rapporti tra l’ENEL ed il 
Comune di Bomba; 
 
Considerato che si rende necessario provvedere anche alla nomina del rappresentante di questo Ente che 
dovrà sottoscrivere l’atto notarile; 
 
Rilevato che la scelta possa ricadere sul dipendente Domenico Di Sciascio, responsabile del procedimento 
dell’Ufficio Tecnico;  
 
Ritenuto necessario provvedere in merito;  
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 
 
Visto il parere del responsabile dell’Ufficio Tecnico;  
 
Con voti unanimi, espressi per alzata di mano, 
 

D E L I B E RA 
 
 
di autorizzare l’ENEL  - zona di Chieti – a costituire una servitù su terreno di circa mq. 25, riportato in catasto al 
fg. 8 – particella 4065 del Comune di Bomba, per la posa di una cabina elettrica per l’importo complessivo di € 
500,00; 
di approvare lo schema di atto di costituzione di servitù di elettrodotto per la posa di un posto di trasformazione 
su “palo” denominata “Bomba 2” in Via Pallano nel Comune di Bomba che dovrà regolare i rapporti tra l’ENEL 
ed il Comune di Bomba; 
di autorizzare il dipendente Domenico Di Sciascio, responsabile del procedimento dell’Ufficio Tecnico, alla 
firma dell’atto presso un notaio; 
di dichiarare, con separata votazione unanime, stante l’urgenza e la necessità, il presente atto immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs.   
 
 

Fatto, letto e confermato 
 
 
                    IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO 

                       (Dr. Raffaele Nasuti)                                                  (Dr. Riccardo Basile) 
 

 
 
 


